АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.07.2018 № 358-р
__ № ___________
Об утверждении перечня дворовых территорий, подлежащих комплексному благоустройству на территории городского округа Электросталь Московской области в 2018 году

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области  от 21.12.2017 №243/40 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2010 годов», Законом Московской области  от 30.12.2014 №191/2014–ОЗ «О благоустройстве в Московской области», протоколом общественной муниципальной комиссии от 30.10.2018 по обсуждению проекта муниципальной программы  «Формирование комфортной городской среды на 2018-2020 годы», в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Комфортная городская среда» муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды городского округа Электросталь Московской области» на 2018-2022, утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.12.2017 №893/12:
1. Утвердить адресный Перечень дворовых территорий, подлежащих комплексному благоустройству в 2018 году (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
           3.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области В.А. Денисова.

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от 31.07.2018 № 358-р

Адресный Перечень дворовых территорий, подлежащих
комплексному благоустройству в 2018 году.

	№
п/п

Адрес дворовой территории

	1
	ул. Карла Маркса, д. 46. 46-а, 48; ул. Корнеева, д. 27

	2
	ул. Жулябина. д. 4, 6, 8; ул. Первомайская, д. 18, 20, 20-а. пр. Ленина, д. 17, 19, 19-а

	3
	ул. Победы, д. 13 корпуса 3, 4,  5

	4
	ул. Мира, д. 18, 18а,  Тевосяна, д. 24-а, 24-б, 24в, ул. Николаева, д. 58

	5
	ул. Мира, д. 20, 20а, 20б, 22, 22а, 24

	6
	ул. Победы, д. 1 корп. 1, 2; д. 3 корп.  1, 5; д. 5 корп. 1

	7
	ул. Радио, д.38, 40, 44, 42, 42а; ул. 1-ая Поселковая, д. 1а, 3, 3а 4, 4б

	8
	ул. Западная, д. 25, 29, 31

	9
	ул. Победы, д. 18 корп.2;  д. 20 корпус  2, 3,  4,  5

	10
	ул. Западная, д. д. 2, 2а, 2б, 2в, 4б, 6б

	11
	ул. Пушкина, д. 19/16, 21, 23, ул. Жулябина, д. 18, 20, 22

	12
	пр. Ленина, д. 02,  д. 02  к. 1, 2, 3

	13
	ул. Юбилейная,  д. 7, 9, 11, 13, 15, 17

	14
	ул. Победы,  д. 2 корпус  3, 4,  5; д. 4 корпус  3, 5, д. 6 корпус  4

	15
	ул. Мира, д. 32, 34, 34а; ул. Победы, д. 22 корп. 4

	16
	ул. Юбилейная, д. 1, 1а, 3,  3а, 5, 5а

	17
	пр. Ленина, д. 03, 05, 07; Второва, д. 2, 4,  6,  8, 8 к. 1,  д. 10; ул. Первомайская, 010, 012

	18
	Ногинск-5 д. 1, 2, 3, 4, 5,  6, 7, 8